
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.10. 2025 № 439

м. Золотоноша

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких особи притягнуті до
кримінальної відповідальності відбуватимуть кримінальне покарання у вигляді
громадських робіт

Розглянувши лист Золотоніського районного відділу філії Державної
установи ,,Центр пробації’’ в Черкаській області (01.10.2025
№ 3298) щодо визначення робіт для порушників, на яких судом накладено
адміністративне стягнення у вигляді громадських (суспільно-корисних) робіт,
відповідно ст.36 ч.5, ст.39 ч.1 Кримінально-виконавчого Кодексу України, ст.56
Кримінального кодексу України, керуючись ст.40 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’, -

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити з уповноваженим органом з питань пробації перелік об’єктів,
розташованих на території Золотоніської міської ради, до складу якої входять:
м. Золотоноша, с. Коробівка, с.Кедина Гора, с.Комарівка, с.Снігурівка,
с.Деньги, с.Хвильово-Сорочин, с.Кропивна, с.Маліївка, с.Щербинівка,
с.Крупське, с.Благодатне, на яких особи за вироком суду відбуватимуть
кримінальне покарання у вигляді громадських робіт згідно з додатком 1.
2. Визначити види робіт для осіб, яких судом притягнуто до кримінальної

відповідальності у виді громадських робіт згідно з додатком 2.
3. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій, в яких засуджені

будуть відбувати покарання у вигляді громадських робіт згідно з додатком 3 та
закріплювати за ними відповідальну особу – керівника відповідного
підприємства, установи та організації, по сільським населеним пунктам –
старосту відповідного старостату.’’
4. Рекомендувати Золотоніському районному відділу філії Державної

установи ,,Центр пробації’’ при отриманні рішення суду про притягнення до
кримінальної відповідальності у вигляді громадських робіт координувати
подальші дії з закріпленими відповідальними особами.



5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 17.03.2025 № 110 ,, Про затвердження переліку
об’єктів та видів робіт, на яких особи притягнуті до кримінальної
відповідальності відбуватимуть кримінальне покарання у вигляді громадських
робіт’’ із змінами.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 08.10.2025 № 439

Перелік об’єктів
на яких засуджені відбуватимуть громадські роботи на території Золотоніської

міської територіальної громади

- кладовища населених пунктів;
- сміттєзвалища населених пунктів;
- автобусні зупинки та тротуарні доріжки;
- парки та сквери;
- території вподовж доріг при в’їздах у населені пункти;
- території, закріплені за установами соціальної сфери (Будинки культури,
бібліотеки, амбулаторії, приміщення старостатів);

- навчальні та дошкільні заклади;
- спортивні та дитячі майданчики.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від 08.10.2025 № 439

ПЕРЕЛІК РОБІТ
для осіб притягнутих до кримінальної відповідальності у вигляді громадських

робіт на території Золотоніської міської територіальної громади

1. Упорядкування територій, визначених додатком 1 цього рішення, а саме:
- здійснення підмітання та прибирання сміття;
- здійснення побілки, фарбування;
- ремонтні та будівельні роботи;
- чистка підвідомчих територій від снігу.

2. Благоустрій населених пунктів:
- впорядкування квітників;
- обкошування бур’янів;
- обрізка дерев і кущів;
- вирубування гілок;
- збирання та вивіз сміття;
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
від 08.10.2025 № 439

Перелік
підприємств, установ та організацій, в яких засуджені будуть відбувати

покарання у вигляді громадських робіт:

1. Комунальне підприємство ,,Міський водоканал’’;
2. КП ,,Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)’’;
3. КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’;
4. Відділ культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради;
5. Виконавчий комітет Золотоніської міської ради;
6. Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради;

7. Золотоніський Центр надання соціальних послуг.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


